2026
2700

tenentis et completi. aut eorum suorum ad officium
praesens Casimiri Capitani Pragensis eandem relictu
su praesens quo ad respondendam spectat mediante
Semper in primo citationis Terminis tanquam pe
remptione stare non parere respondere vadium pro
tatum luere in scriptis huius satisfactio ac omne iudi
catum pati debet esse relictu legatum suorum
ad eandem omnia in omnibus et obligat praesentibus
Terminum primum peremptionum vni et alios omnes
eandem consequentes causas eundem Terminos sem
per peremptione seu infirmitate pro maiori mino
rennitate suorum legatione infra vel extra Regnum
senio militan ad munimenta ad eundem vel alios
qui busvis dilationibus et legalibus impedimentis non
differendo ad qui citationem progreca vltra terminos
officij praesentis Casimiri Capitani Pragensis Terminos
dilationem non recipiendo nullasq; moriones ap
pellationes ac exnum prosequutiones fauendo pro
missisq; omnia proemis simplicibus vel implicatis e
uicibus et suspensionibus fatalibus suis profer
ne Terrestri bello conventiones ac alios quibusvis suis
remediis et defensionis non subterfugendo nec alia
quouis modo eludendo. Haec sua praesentis perso
nali mutua recognitione ad praemissa omnia mediante.

18 / X
Sabbatho ipso die Festi
Sancti Luca Euangeliste
Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Septua
gesimo.
Vrbanski in rem Cur

2027

2027

Skiego Camerarii Gra- nicialis Pramylien Ro- borat.

403

Comparens. personaliter coram officio
et Affis presentibus fastren Capitano Pramylien
Grossus Andreas Urbanus olim Generosi Joannis
Urbanus filius sanus mente et corpore existens a
remis districibus iudicibus iurisdictionibus suis quibus
uis propriis et competentibus recedendo Presenti vero
fastren Capitano Pramylien iurisdictioni quoad a-
ctum hunc attinet se cum iudicibus ac bonis suis genera-
liter omnibus totaliter et plenarie resignando atque suby-
ciendo palam libere publice ac per expreßum recognovit.
Quia ipse se ac suos suosores in et super bonis suis
generaliter omnibus summis pecuniariis quibus
uis habitis et habendis inscribit et obligat Scriptum
certum manuale per se recognovissent in rem et ma-
nus Generosi Adami Joannis Grossi Camerarii Grami-
cialis Pramylien ratione centarum verum et condi-
tionum in eodem scripto contentarum et maiusque
ratione summs sexcentorum triginta quatuor flo-
renorum Polonicarum per se recognovissent apud
Suprasenum Generosum Camerarium contractus et mu-
tuatis de Acta et data illius scripti huius Pramylien
die hodierna in Affu contenta confectum conveni-
ptum et datum manu sui recognovissent signand
in omnibus et singulis scripti eisdem manualis
conditionibus punctis clausulis articulis va-
dis ligamentis et nexibus generaliter omnibus
eodem Grosso Camerario Gramicali Pramylien
eiusque posteris firmiter tenere complere exequi

Ad

20 24

ac inuicibiliter obseruare omnibus et singulis illius
contentis tam in toto quam in quavis minima parte toties
quoties opus fuerit satisfacere. Scriptum praefatum ma-
nuale ad instructionem et provisionem Roboratoriam et in pro-
visionem praesentem Roboratoriam ad viterisam prae-
dictam in toto vicijsm referendo. Idq. sub vadio sum-
mo sexcentorum **U**iginti quatuor. Florentinorum in
mancium per eundem Recognoscentem Generosum et
de eam **D**ominum **S**icut eius suores per nomen Genero-
sam **D**ominum **P**ranuicium **P**ranuicium **S**icut eius suores
nibus ob non completionem contentorum scripti praefati
omnium et singulorum tam in toto quam in partibus
quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quo
quidem vadio modo praefato ad solvendum succumbendo ac
pro re aliqua **P**ranuicium **P**ranuicium **S**icut eius suores
nullo non omnia completa. **S**icut eius suores me-
moratus Recognoscentis **G**uilelmi **A**ndrea **V**icentini
aut eius suores ad infantiam praenominati **G**uilelmi
Camerani **P**ranuicium **P**ranuicium **S**icut eius
posterorum ad quoduis iudicium et officium Regni
Cappod ealibus prius citatur et tunc re ipsa signa-
turus quoad respondendum spectat mediante semper in
primo iudicium termino tanquam peremptorio fase
sua parere respondere vadium praedictum et tri-
guem luere in coram huius satisfacere ac omne
iudicatum pari debet et tenebitur se et suis suis
res ad eadem omnia in scribit et obligat presenti-
bus. **A**llum terminum primum peremptorium et
alios omnes exinde consequentes fase eiusdem Ter-
minis semper peremptorios verum in fine regni
maiori minorum nitare succorum legatione contra
vel extra Regnum servitio militum ad munimenta
ad euitorem vel alius quilibet dilacionibus et
rigore in eodem scripto exprimitur, et rigore

Legalibus impedimentis non differendo Adquiescentiam
 nem proterea ultra proximo officij facti seu iudicij
 cuiusvis Regni ad quod prius utatur termino
 dilacionem sibi non requiendo nullas agmitiones a pella
 rones ac earum prosequutiones faciendo manifest
 tas proennis omnia simpliciter vel multipliciter evadit
 nibus suspensionibus fatalibus suis proserone Ter
 restri bello conventiones aialiter quibusvis suis reme
 diis et defensionis non dubiter fugendo ne alio quovis
 modo evadendo. Huiusmodi presentem personali serogni
 rione ad promissa omnia et singula mediante

Feria Tertia post Fe
 stum Sancti Luca Evangelista proxima Anno
 Domini millesimo sex
 centesimo septuagesimo.
 Wdziekowski Skol
 skiemu Cedit. 403

Comparens personaliter coram officio
 presentibus castrensi capitano Przemysliensi
 Nobili Andreas Wdziekowski olim Nobilis Mattheus
 Wdziekowski cum Nobili Anna Rowalowska consorte
 legitime procreatus filius et suorum huius sa
 nus mente et corpore existens a semis Districtibus Sa
 nis iurisdictionibus suis quibusvis proinis et em
 perentibus recedendo presentibus castrensi capitano Pr
 zmysliensi iurisdictionem quod ad actum hunc attinet secum
 suorum ac bonorum suorum generaliter omnibus tota
 liter et plenarie incorporando atque subyucendo palam